

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Do:

Departament Nadzoru Obrotu
Komisja Nadzoru Finansowego
Pl. Powstańców Warszawy 1
00-950 Warszawa

oraz

ABC Data S.A.
ul. Daniszewska 14
02-230 Warszawa

Zawiadamiający:

**ABCD Management Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp. j. z siedzibą w
Warszawie**

ZAWIADOMIENIE

Niniejszym, **ABCD Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. j.** z siedzibą w Warszawie, ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000492507, której dokumentacja przechowywana jest przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Zawiadamiający”), w imieniu której działa **ABCD Management Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie, ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000376168, której dokumentacja przechowywana jest przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, na podstawie przepisu art. 69 ust. 1 pkt 2) oraz art. 69 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. nr 184, poz. 1539, ze zm.; „Ustawa”), zawiadamia, że w wyniku zbycia akcji spółki **ABC Data S.A.** z siedzibą w Warszawie, ul. Daniszewska 14, 02-230 Warszawa, zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców pod numerem KRS 0000287132, której dokumentacja przechowywana jest przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego („Spółka”), **udział Zawiadamiającego w ogólnej liczbie głosów w Spółce zmniejszył się z poziomu wynoszącego ponad 33% do 0% ogólnej liczby głosów.**

1. Data i rodzaj zdarzenia powodującego zmianę udziału, której dotyczy niniejsze zawiadomienie

W dniu 23 grudnia 2014 r. zawarta została umowa pomiędzy Zawiadamiającym oraz **MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością VI Spółka komandytowo-akcyjna** z siedzibą w Warszawie, 00-113 Warszawa, ul. Emilii Plater nr 53, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000485654 („**MCI VP VI SKA**”), w wyniku której Zawiadamiający sprzedał MCI VP VI SKA 46.675.378 akcji zwykłych na okaziciela Spółki, oznaczonych kodem ISIN: PLABCDT00014, stanowiących na dzień transakcji 37,26 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 46.675.378 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 37,26 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Transakcja, o której mowa w niniejszym punkcie, została zawarta pomiędzy podmiotami wchodzącymi w skład tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu przepisów Ustawy.

Przyjmując wykładnię celowościową definicji podmiotu dominującego na gruncie Ustawy, należy wskazać, że:

- 1) podmiotem dominującym względem Zawiadamiającego jest:
 - (i) pośrednio MCI Venture Projects Sp. z o.o. z racji pozostawania komplementariuszem wspólników Zawiadamiającego posiadających łącznie 99,98% udziału w Zawiadamiającym: MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością V Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 25% udziału w Zawiadamiającym), MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Trzy Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 37,49% udziału w Zawiadamiającym) oraz MCI Venture Projects Sp. z o.o. IV Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 37,49% udziału w Zawiadamiającym) oraz
 - (ii) pośrednio MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, działający na rzecz subfunduszu MCI.EuroVentures 1.0. – jako jedyny udziałowiec MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (szerzej opisana powyżej) oraz jedyny akcjonariusz oraz udziałowiec (odpowiednio) wszystkich wspólników Zawiadamiającego: MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością V Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 25% udziału w Zawiadamiającym), MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Trzy Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 37,49% udziału w Zawiadamiającym), MCI Venture Projects Sp. z o.o. IV Spółka komandytowo-akcyjna (posiadającej 37,49% udziału w Zawiadamiającym) oraz ABCD Management Sp. z o.o. (posiadającej

00,02% udziału w Zawiadamiającym i będącej współnikiem zarządzającym Zawiadamiającym);

- 2) podmiotem dominującym względem MCI VP VI SKA jest:
- (i) bezpośrednio komplementariusz MCI VP VI SKA - MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz
 - (ii) bezpośrednio jedyny akcjonariusz MCI VP VI SKA oraz jednocześnie (pośrednio) jedyny udziałowiec komplementariusza MCI VP VI SKA - MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, działający na rzecz subfunduszu MCI.EuroVentures 1.0.

Tym samym, zarówno Zawiadamiający, jak i MCI VP VI SKA są podmiotami pośrednio lub bezpośrednio zależnymi od (i) MCI Venture Projects Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz (ii) MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, działający na rzecz subfunduszu MCI.EuroVentures 1.0.

2. Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów

Przed dokonaniem transakcji, o której mowa w pkt 1 powyżej, Zawiadamiający posiadał 46.675.378 akcji zwykłych na okaziciela Spółki, oznaczonych kodem ISIN: PLABCDT00014, stanowiących na dzień transakcji 37,26 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawniających do 46.675.378 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 37,26 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

3. Liczba aktualnie posiadanych akcji Spółki i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów

W wyniku dokonania transakcji, o której mowa w pkt 1, Zawiadamiający nie posiada jakichkolwiek akcji Spółki.

4. Informacje dotyczące zamiarów dalszego zwiększania udziału w ogólnej liczbie głosów w okresie 12 miesięcy od złożenia zawiadomienia oraz celu zwiększania tego udziału

W okresie 12 miesięcy od dnia złożenia niniejszego zawiadomienia, Zawiadamiający nie wyklucza dalszego zwiększania udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki (w tym poprzez pośrednie nabycie akcji Spółki przez podmioty zależne od Zawiadamiającego), jeżeli będzie to uzasadnione sytuacją rynkową oraz ekonomiczną Spółki. Celem ewentualnego zwiększania udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki będzie zamiar uzyskania zysku z inwestycji.

5. Podmioty zależne od Akcjonariusza, posiadające akcje Spółki

6. Informacje o osobach trzecich, z którymi Akcjonariusz zawarł umowę, której przedmiotem jest przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu

Nie dotyczy.

W imieniu Zawiadamiającego:



Marcin Tulejski – Pełnomocnik